**¶ 8 Præt.** Commen. dicit in 8. Metaph. c. 10. est in potentia sit actu, hoc non fit per aliqd, sed cum aia unius corpori additur corpori extrinsecus, quia aia creatur a Deo & corpori datur, ergo anima non est actus seu forma.

**¶ 9 Præt.** Forma educitur de potentia materiali substantia spiritualis non potest educi de potentia corporalis. ergo substantia spiritualis potest uniti corpori ut forma.

**¶ 10 Præt.** Maior est conuenientia spiritualis cum quam spiritus ad corpus: sed spiritualis esse forma alterius spiritus. ergo neque spiritualis potest esse forma corporis.

**¶ 11 Præt.** Aug. dicit quod anima & angelus nostra paries, officio disparens: sed angelus noster de forma corporis, ergo neque anima.

**¶ 12 Præt.** Boe. dicit in 1. de duab. naturali, vnumquodque informans specifica differentia, & specifica differentia aia, & angelus. Nam ergo eadem est natura, & sic idem quod prius.

**I** **¶ 13 Præt.** Aia eodem modo se habet ad alios, quia est tota in toto & tota in qualibet substantia spiritualis, quia est intellectus, nullus corporis est actus, ut dicitur in 3. de anima, substantia spiritualis non est forma, tunc enim.

**¶ 14 Præt.** Forma naturalis existens in corpora extra corpus: sed aia existens in corpora, non extra corpus. Dicitur in concilio Aquilie mulieribus, quae purantur ad Diana de nocte, aduenit i spiritu quod putat se in corpore pati, spiritus coru extra corpus operat. Non ergo unita spiritualis unitur corpori, ut forma naturalis.

**¶ 15 Præt.** In 1. de articulis fidei dicitur, Neque in materia, neque in materia sine forma subiectu: sed corpus est subiectu aliquorum, ergo corpus non est materia sine forma.

**K** **¶ 16 Præt.** Substantia spiritualis aduenit ei ut forma, sequitur forma erunt in uno & eodem, quod est immutabile.

**¶ 17 Præt.** Corruptibile & incorruptibile in genere: nec aliiquid de eis de vniuersitate, sed de diversitate, & Cömunitate eius in 10. Metaph. plus ergo corruptibile & incorruptibile quod dicitur contraria species vniuersitatis: sed unius contrarietas nec esse potest forma alterius. Bona dicitur contrarietas non unita aliud ad eum, exceptio spiritualis, cum sit incorruptibilis, non unita corruptibile ad eum, & ita non est forma.

**¶ 18 Præt.** Quicquid unitur alteri per idem.